
 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

 “Loperfido-Olivetti”  
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  

e-mail: mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 

 sito web: http://www.loperfido-olivetti.edu.it 

Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   
 

 

 

 

All’Albo Pretorio  

 

Agli Atti – SEDE 

 

 Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto terza fascia      

       Personale  ATA (D.M. n. 50 del 03.03.2021)  -  Valide per il triennio     

       scolastico  2021-2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.M. n. 50 del 03/03/202021, contenente termini e modalità per il rinnovo e 

  la formulazione graduatorie di circolo e d’Istituto, per  il   triennio  scolastico

  2021/2022 – 2022/2023 - 2023/2024;  

 Vista la nota MIUR  prot. n. 1797 del 10/06/2021,  con la quale è stata resa  nota la   

             tempistica relativa alla produzione delle graduatorie del Personale ATA; 

 Visto il Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto terza fascia         

  Personale  ATA (D.M. n. 50 del 03.03.2021), n. 4907 del 13/07/2021;   

 Vista  la nota U.0005501.30-07-2021, dell’USR per la Basilicata – Ufficio IV,  Ambito  

             territoriale di Matera, che dispone il giorno   Martedì,   3 Agosto 2021  quale   

             data di pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto; 

 Vista la mail   dell’USR  per  la Basilicata – Ufficio IV,    Ambito            territoriale  di 

  Matera del  16/09/2021,  con  la  quale  venivano  rigenerate le   graduatorie

  definitive di III fascia del Personale ATA in data 21 settembre 2021; 

D E C R E T A 

 sono pubblicate all’Albo Pretorio di questo Istituto, Venerdì, 24/09/2021, le 

 Graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia del Personale ATA, valide per il 

 triennio scolastico  2021-2024.  

 Ai sensi dell’art. 8 comma 4, 7 e 8, D.M. 50 del 03/03/2021, “la graduatoria definitiva è 

 impugnabile con ricorso giurisdizionale al solo giudice ordinario, in funzione di giudice 

 del lavoro”.  

 Fermo restando quanto previsto nei  citati commi, ove  ne ricorrano  le condizioni,  si 

 applicano le disposizioni al Capo XII del CCNL 2006/2009. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. ssa Antonia Anna SALERNO 
      Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.m.ii 

 




		2021-09-25T08:48:10+0200
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




